
24/07/2019 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=+entidade%3A"CIS+Nordeste+-+Consórcio+Intermunicipal+de+Saúde+do+Nordeste+de+S… 1/2

Consorcio Intermunicipal de Saúde

do Nordeste de Santa Catarina

Rua Max Colin, 1843 - América - 89.204-635 Joinville/SC

Fone - 47 3422-9838 - CNPJ: 03.222.337/0001-31

DECLARAÇÃO

Por solicitação da pessoa jurídica de direito privado BOLSA DE LICITAÇÕES & LEILÕES DO BRASIL,
inscrita no CNPJ sob o nº 10.508.843/0002-38, no Pregão Eletrônico CISNORDESTE/SC 001/2018, com
vigência 01 de Junho de 2018 a 31 de Maio de 2019, este Órgão Gerenciador declara que foi fornecido o
total por fornecedor de:

FORNECEDOR PREGÃO
ELETRÔNICO CNPJ VALOR

TOTAL

A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME 001/2018
16.858.182/0001-
76

R$
43.086,00

COMERCIAL MULTVILLE LTDA-EPP 001/2018
06.220.022/0001-
43

R$
6.442,10

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO LTDA

001/2018
07.245.458/0001-
50

R$
3.433,87

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 001/2018
83.413.591/0003-
18

R$
220.946,64

FERNANDO DE AVIZ - EPP 001/2018
05.362.737-
0001-78

R$
13.720,83

INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP -
INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP

001/2018
04.586.694/0001-
41

R$
6.765,63

DOM/SC  CIS Nordeste - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de
Santa Catarina
Data de Cadastro:  22/07/2019  Extrato do Ato Nº: 2098124  Status: Publicado
Data de Publicação: 23/07/2019  Edição Nº: 2883

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2098124, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2098124 

http://edicao.dom.sc.gov.br/1563900437_edicao_2883_assinada.pdf#page=1399
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2098124


24/07/2019 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=+entidade%3A"CIS+Nordeste+-+Consórcio+Intermunicipal+de+Saúde+do+Nordeste+de+S… 2/2

MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS
LORENCONE -ME

001/2018 17.992.596/0001-
56

R$ 677,12

RSUL EIRELI - EPP 001/2018
14.066.477/0001-
84

R$
13.781,30

SOLO COMERCIAL EIRELI 001/2018
11.102.277/0001-
41

R$
2.700,44

T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM
PREGÕES ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE
ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

001/2018
18.912.500/0001-
65

R$
3.104,00

Joinville, 22 de julho de 2019.

ANA MARIA GROFF JANSEN

Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC

1

DOM/SC  CIS Nordeste - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de
Santa Catarina
Data de Cadastro:  22/07/2019  Extrato do Ato Nº: 2098124  Status: Publicado
Data de Publicação: 23/07/2019  Edição Nº: 2883

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2098124, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2098124 

http://edicao.dom.sc.gov.br/1563900437_edicao_2883_assinada.pdf#page=1399
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2098124

